
Uchwała nr XLII / 477 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), § 16 ust. 1, 2  Statutu Gminy Suchy Las oraz 

§ 41 Regulaminu Rady Gminy Suchy Las, stanowiącego załącznik  nr 5 do Statutu 

Gminy Suchy Las przyjętego uchwałą nr XIV / 120 / 2003  Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 153 poz. 2900 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr XXIII/257/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 października 2016 

r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  W § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zobowiązuje się komisję, o której mowa w § 1, do przedłożenia Radzie Gminy 

projektu Statutu Gminy Suchy Las do dnia 31 października 2018 r.” 

 

2. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 

„§ 2a. Zobowiązuje się komisję, o której mowa w § 1 do opracowania uchwały w 

sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Suchy Las.” 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się członkom komisji doraźnej, o której mowa w § 

1. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


